

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudo alle Palazzine INA-CASA di Brindisi Viale Duca degli
Abruzzi - CANTIERE 856/R.=

Impresa GEOM. GIUSEPPE PILIEGO

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 15 OTTOBRE **19** 66

CONTRATTO in data 31.1.1966, n. 4719 approvato registrato a Brindisi il 12

Febbraio 1966 al n. 274 Mod. I.=

data N.

Importo del progetto a base d'asta. L.		5.394.584.==	Data della consegna . .	16.5.1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,45</u> per cento L.		5.154.525.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	16.5.1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		377.621.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	15.10.1966
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lav. impreved. ».		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lav. ad economia ».		Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. ».	377.621.==	» » meno .	
TOTALE somma impegn. L.		377.621.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione di pavimenti mq.	370,03	100.=	37.003,00	
2	36	Smuratura infissi "	30,51	350.=	10.678,50	
3	24	Demolizione tramezzi "	173,04	250.=	43.260,00	
4	9	Scavo di sbancamento mc.	298,98	1.000.=	298.980,00	
5	40	Trasporto alle discariche "	381,29	720.=	274.600,80	
6	1	Scavo in sezione "	204,44	1.300.=	265.772,00	
7	50	Muratura tufo cm.20 mq.	340,81	1.580.=	538.479,80	
8	14	Rinterro mc.	122,03	500.=	61.015,00	
9	68/a	Solaio sino a mt.4,00 mq.	258,89	3.700.=	957.893,00	
10	69	Sovrapprezzo solaio "	258,89	250.=	64.722,50	
11	51	Muratura da cm.10 "	173,04	1.450.=	250.908,00	
12	112	Pavimento marmette "	370,03	1.300.=	481.039,00	
13	89	Intonaco civile "	346,08	400.=	138.432,00	
14	278/a	Collocamento infissi "	30,51	380.=	11.593,80	
15	253	Tinteggiatura a colla "	1.562,87	90.=	140.658,30	
16	315	Svellimento pietrini "	138,31	200.=	27.662,00	
17	31	Smontaggio tubi ml.	129,40	230.=	29.762,00	
18	144	Tubaz.cem.am. Ø 150 "	106,10	1.300.=	137.930,00	
19	154	Pozzetti di'ispezione N.	16.=	3.500.=	56.000,00	
20	157	Chiusini in ghisa Kg.	864.=	250.=	216.000,00	
21	101	Massetto cem.cm.6÷8 mq.	173,81	550.=	95.595,50	
22	109	Pietrini "	173,81	1.140.=	198.143,40	
23	18	Taglio a forza muratura mc.	8,15	5.000.=	40.750,00	
24	37	Smurat.apparecchi igienici N.	12.=	600.=	7.200,00	
25	136	Tubaz. gres Ø 150 ml.	23,30	2.300.=	53.590,00	
26	118	Tubaz. di piombo 30/35 "	15,50	1.800.=	27.900,00	
27	28	Disfac. rivest.pistrelle mq.	24,75	330.=	8.167,50	
28	259	Rivest.piastrille "	24,75	3.800.=	94.050,00	
29	288	Collocamento lavabi,ecc. N.	12.=	1.650.=	19.800,00	
30	212	Media riparazione persiane mq.	131,40	1.600.=	210.240,00	
31	213	Grande riparaz.persiane mq.	78,15	2.800.=	218.820,00	
32	255	Coloritura a olio "	628,55	380.=	238.887,00	
		a riportare			5.255.533,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			5.255.533,10	
33	249	Raschiatura di tinte mq.	1.216,79	35.=	42.587,65	
34	250	Bruciatura di tinte "	628,55	150.=	94.297,50	
		S O M M A N O		L.	5.392.418,25	
		a dedurre il ribasso d'asta del 4,45%		"	239.962,61	
		R E S T A N O		L.	5.152.455,64	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già emessi :				
		N. 1 del 5/6/1967 = L.....	L.	3.800.000.=		
		N. 2 " 24/7/1967	"	290.000.=		
		N. 3 " 4/2/1971	"	520.000.=		
		SOMMANO deduzioni	L.	4.610.000.=		
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in		L.	542.455,64	
		Brindisi, li 8/2/1971				
		L'IMPRESA (Geom. Giuseppe PILIEGO)		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)		